



Jeudi 15/01



Pâtes Eliche tricolore Bio
500 g (1 kg = 4,90 €)
n°5609429

OFFRE FLASH

2.45



Céréales ou graines Bio
800 g/1,2/1,5 kg
(1 kg = 4,99 €)
Variétés au choix
n°1000304

OFFRE FLASH

3.99



Noix de cajou Bio
150 g
(1 kg = 15,93 €)
n°103146

OFFRE FLASH

2.39



Flocons d'avoine Bio
1 kg
n°187297

OFFRE FLASH

2.49



Compote Bio aux pommes
12 x 90 g
(1 kg = 3,97 €)
Sans sucres ajoutés
n°5614791

OFFRE FLASH

4.29



Sirop d'érable Bio
250 ml (1 L = 15,96 €)
n°19550

OFFRE FLASH

3.99

physique régulière www.mangerbouger.fr

(3) Transformé en
ALLEMAGNE ITALIE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

503/2026